PAGE
2

Правительство
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2011                                                                                          № 341-ПП
Мурманск

О  конкурсе на соискание

областных грантов для общественных объединений Мурманской области

В целях реализации Закона Мурманской области от 26.10.2005              № 671-01-ЗМО «О государственной поддержке общественных объединений в Мурманской области» Правительство Мурманской области                                  п о с т а н о в л я е т:

1.  Комитету по взаимодействию с общественными организациями и делам молодежи Мурманской области (Мостовой Л.Л.) организовать и провести конкурс на соискание областных грантов для общественных объединений Мурманской области (далее – Конкурс).

2. Утвердить прилагаемые Положение о Конкурсе и состав комиссии Конкурса.

3. Расходы, связанные с проведением Конкурса, осуществлять за счет средств, предусмотренных Комитету по взаимодействию с общественными организациями и делам молодежи Мурманской области в 2011 году на реализацию долгосрочной целевой программы «Создание условий для гражданского становления, эффективной социализации и самореализации граждан» на 2011- 2013годы, утвержденной постановлением Правительства Мурманской области  от 13.09. 2010  № 409-ПП/14,  в 2012 и 2013 годах на реализацию ведомственной целевой программы  «Содействие развитию институтов гражданского общества в Мурманской области» на 2012-2013 годы, утвержденной приказом Комитета по взаимодействию с общественными организациями и делам молодежи Мурманской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Мурманской области Чистову Л.А.
Губернатор

Мурманской области                                                                     Д. Дмитриенко
PAGE